МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГСХ^УДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУ ВО ВГУ)

ПРИКАЗ

. 20 Воронеж № ОвОб

О внесении дополнений в приказ
от 04.05.2023 № 0392
«О стоимости обучения
в 2023-2024 учебном году»

Приказываю:

1. Внести следующие дополнения в приказ от 04.05.2023 № 0392 « О
стоимости обучения в 2023-2024 учебном году»:

Приложение № 3
Полная стоимость обучения по специальностям «Медицинская биохимия»,

«Медицинская биофизика», «Медицинская кибернетика» составляет 163 ООО руб.
-  софинансирование (оплачивается из средств университета за счет иной,
приносящей доход деятельности) - 26 500 руб.;
- оплачивается обучающимися - 136 500 руб.

Приложение № 4
Полная стоимость обучения по специальностям «Медицинская биохимия»,

«Медицинская биофизика», «Медицинская кибернетика» составляет 163 ООО руб.
-  софинансирование (оплачивается из средств университета за счет иной,
приносящей доход деятельности) - 29 ООО руб.;
- оплачивается обучающимися - 134 ООО руб.

Приложение № 5
Полная стоимость обучения по специальностям «Медицинская биохимия»,

«Медицинская биофизика», «Медицинская кибернетика» составляет 163 ООО руб.
-  софинансирование (оплачивается из средств университета за счет иной,
приносящей доход деятельности) - 25 ООО руб.;
- оплачивается обучающимися - 138 ООО руб.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника планово-
финансового отдела Л. В. Кривошеева

Ректор Д.Л. Ендовицкий

Исп.: Шаповалова Н. А.
Тел.: 2208-425